
EXTRATO DE CONTRATOS DE 2021

Qtde Nome Nº contrato Cargo Início Término Convênio Valor Dotação Orçamentária

1 MAIARA DE OLIVEIRA FAGUNDES DO NASCIMENTO 1 ENFERMEIRO ESF 04/01/21 04/01/22 SEMSA/ESF R$ 3.646,23 31.90.04

2 RITA CELIA BRITO TEIXEIRA 2 ENFERMEIRO ESF 04/01/21 04/01/22 SEMSA/ESF R$ 3.646,23 31.90.04

3 GLAUCIA REGINA PEROZO FERREIRA 3 MÉDICO ESF 04/01/21 01/01/22 SEMSA/ESF R$ 6.158,40 31.90.04

4 AMANDA DA SILVA SOUZA 4 FISIOTERAPEUTA 10/01/21 09/04/21 SEMSA/COVID19 R$ 2.501,00 31.90.04

5 CLARICE DE ABREU NEVES BELLO DE CAMPOS 5 MÉDICO GENERALISTA 15/01/21 14/04/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.212,36 31.90.04

6 CRISTINA VALLE VIANA CARNEIRO LEAO 6 MÉDICO AMBULATÓRIO 01/02/21 01/02/22 SEMSA R$ 2.727,71 31.90.04

7 LAURO DE OLIVEIRA ALVES 7 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 05/02/21 05/02/22 SEMSA/SAMU R$ 1.651,15 31.90.04

8 VITOR RIBEIRO GOMES DE ALMEIDA VALVIESSE 8 MÉDICO AMBULATÓRIO 01/02/21 01/02/22 SEMSA R$ 2.727,71 31.90.04

9 JOSÉ ANTONIO RODRIGUEZ VIDAL JUNIOR 9 MÉDICO AMBULATÓRIO 01/03/21 01/03/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

10 JOSÉ ANTONIO RODRIGUEZ VIDAL JUNIOR 10 MÉDICO AMBULATÓRIO 01/03/21 01/03/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

11 MAIKO DA SILVA NOGUEIRA 11 ENFERMEIRO ESF 01/03/21 01/03/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

12 THAMIRES GUIMARÃES REZENDE 12 CIRURGIÃO DENTISTA 10/03/21 10/03/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

13 DANIEL BRANDÃO VENUTO 13 MÉDICO PLANTONISTA 11/03/21 11/03/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

14 DARIELA MARIA NUNEZ NASCIMENTO LOPES 14 MÉDICO PLANTONISTA 14/03/21 14/03/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

15 FRANCISCO GOMES INOCÊNCIO JUNIOR 15 MÉDICO PLANTONISTA 14/03/21 14/03/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

16 JACQUELINE PAES PEREIRA 16 MÉDICO ESF 16/03/21 16/03/22 SEMSA/ESF R$ 6.498,95 31.90.04

17 FERNANDO PAULO DE ESCOBAR VELLOSO 17 MÉDICO GENERALISTA 16/03/21 13/06/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

18 LUCAS ANTUNES DE BARROS 18 MÉDICO GENERALISTA 16/03/21 11/09/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

19 VICTOR CUNHA BORBA DE PAULA 19 MÉDICO GENERALISTA 18/03/21 13/09/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

20 VICTOR CUNHA BORBA DE PAULA 20 MÉDICO GENERALISTA 18/03/21 13/09/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

21 ÉRIKA LHAMAS BARGA 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 22/05/21 19/08/21 SEMSA/COVID19 R$ 1.591,39 31.90.04

22 FRANCISCO GOMES INOCÊNCIO JUNIOR 22 MÉDICO GENERALISTA 19/03/21 14/09/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

23 LUDMILA XAVIER PEREIRA LOPES 23 MÉDICO GENERALISTA 20/03/21 15/09/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

24 JOSYE TAVARES VIEIRA DE SOUSA 24 MÉDICO GENERALISTA 20/03/21 15/09/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

25 KELLY BOREL DE SOUZA COSTA MOREIRA 25 MÉDICO GENERALISTA 22/03/21 19/06/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

26 MARCEL DOS SANTOS CORREA 27 FISIOTERAPEUTA 11/04/21 09/04/21 SEMSA/COVID19 R$ 2.639,30 31.90.04

27 ROGERIA MACHADO COSTA 29 FISIOTERAPEUTA 13/04/21 11/07/21 SEMSA/COVID19 R$ 2.639,30 31.90.04

28 PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA 30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14/04/21 12/07/21 SEMSA/COVID19 R$ 1.591,39 31.90.04

29 THIAGO BENEVIDES 31 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14/04/21 12/07/21 SEMSA/COVID19 R$ 1.591,39 31.90.04

30 LUCAS VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA 32 MÉDICO GENERALISTA 14/04/21 12/07/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

31 MARCELO DE ALMEIDA SANTOS 34 MÉDICO PLANTONISTA 12/03/21 12/03/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

32 MARCELO DE ALMEIDA SANTOS 35 MÉDICO PLANTONISTA 13/03/21 13/03/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

33 NELISE PACHECO DE FARIA RODRIGUES 36 MÉDICO PLANTONISTA 19/03/21 19/03/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

34 CARLA APARECIDA DA SILVA LIMA 37 ENFERMEIRO ESF 01/04/21 01/04/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

35 FELIPE PINTO DA COSTA 38 MÉDICO AMBULATÓRIO 01/04/21 01/04/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

36 HENRIQUE CASTRO VALVIESSE 39 ENFERMEIRO ESF 01/04/21 01/04/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

37 GABRIEL DA SILVA CÂMARA 40 MÉDICO GENERALISTA 20/03/21 17/06/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

38 CLÁUDIO CUSTÓDIO MACIEL DE OLIVEIRA 41 MÉDICO PLANTONISTA 01/04/21 01/04/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

39 KELLYN VICKEY SARQUIS GUIMAR 42 MÉDICO GENERALISTA 23/04/21 21/07/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

40 MELISSA CARVALHO PINHEIRO 43 MÉDICO AMBULATÓRIO 23/04/21 23/04/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

41 MELISSA CARVALHO PINHEIRO 44 MÉDICO ESF 23/04/21 23/04/22 SEMSA/ESF R$ 6.498,95 31.90.04

42 LENISE MARIA PEDROSA DA SILVA 45 MÉDICO ESF 01/05/21 01/05/22 SEMSA/ESF R$ 6.498,95 31.90.04

43 LUÍSA DE ARAÚJO FONSECA CORDEIRO 46 MÉDICO PLANTONISTA 02/05/21 02/05/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

44 PAULA RODRIGUES PEREIRA 47 MÉDICO AMBULATÓRIO 04/05/21 04/05/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

45 JADIR DA SILVA GONZAGA 48 MÉDICO PLANTONISTA 06/05/21 06/05/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

46 CLÁUDIO LOPES SIMPLÍCIO 49 MÉDICO AMBULATÓRIO 25/05/21 25/05/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

47 BRUNO DA SILVA BARRAL VIDAL 50 MÉDICO AMBULATÓRIO 01/06/21 01/06/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

48 ROSÁLIA BESSA MARQUES 51 ENFERMEIRO ESF 01/06/21 01/06/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

49 DAYANA DO NASCIMENTO RODRIGUES DA SILVA 52 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 07/06/21 07/06/22 SEMSA R$ 1.742,46 31.90.04

50 JOSÉ ADELSON BELARMINO DOS SANTOS 53 MÉDICO PLANTONISTA 27/06/21 27/06/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

51 JOSIEL PINTO DE OLIVEIRA 54 ENFERMEIRO ESF 01/07/21 01/07/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

52 BRUNA DA SILVA PEREZ 55 MÉDICO PLANTONISTA 02/07/21 02/07/22 SEMSA R$ 5.500,61 31.90.04

53 SILVIA DA COSTA PEREIRA DE OLIVEIRA 56 MÉDICO ESF 22/07/21 22/07/22 SEMSA/ESF R$ 6.498,95 31.90.04

54 BRUNA DA SILVA PEREZ 57 MÉDICO GENERALISTA 13/08/21 10//11/21 SEMSA/COVID19 R$ 5.500,60 31.90.04

55 JULIANA ROCHA MASCARELLO 58 MÉDICO AMBULATÓRIO 02/09/21 02/09/22 SEMSA R$ 2.878,55 31.90.04

56 MARIANA CORDEIRO BORBA NOGUEIRA COSTA 59 MÉDICO AMBULATÓRIO 02/09/21 02/09/22 SEMSA R$ 6.498,95 31.90.04

57 VICENTE MARZANI ALVES DE MIRANDA 60 MÉDICO ESF 04/10/21 04/10/22 SEMSA/ESF R$ 6.498,95 31.90.04

58 WANDERLUBIA FALAZAO DOS SANTOS 61 ENFERMEIRO ESF 07/10/21 07/10/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

59 VANIA SIQUEIRA CESAR LEITE PERES 62 ENFERMEIRO ESF 07/10/21 07/10/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

60 ETIANI MARIA PINTO CASTRO 63 ENFERMEIRO ESF 07/10/21 07/10/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

61 GLACIELE DA SILVA FERREIRA 64 ENFERMEIRO ESF 07/10/21 07/10/22 SEMSA/ESF R$ 3.847,86 31.90.04

Observação: Os contratos temporários concernentes aos números 26, 28  e 33 não foram finalizados, pois o processo de contratação não foi concluído. Consequentemente,
a numeração foi cancelada.


